ESTADO 00 PAlA
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRAsa.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

LEI l,roNICIPAL NQ 999/87 .' {

AUTORI~A O ~oder Ex~cutivoMunicipal'

a Alienar ao Sr., FRANCISCO FELIJ?E "

DOS SAliTOSMELO, um teJ:Teno localiz!'

do na Rua 349, do BaiJ:Todenominado"

Piracanã, com uma área total de t,

6.189.00 M2, e dá outras providências

etc.

Faço saber que a Câmara rlr1.l.nicipalde Itaituba, Estado do Pa-

rá, Aprovou, Estatuiu e Eu Sanciono e publico a seguinte Lei.

Art. lQ Fica o Poder Executivo Munici

pal, autorizado a Alienar ao Sr. FRANCISCO FELIPE DOS SANTOS

MELO, um terreno localizado na Rua 34D do BaiJ:TOdenominado'

Piracanã nesta Cidade medindo pela frente 102.40 metros, la-

do Direito 70.00 metros, Lado Esquerdo 70.00 metros e fundos

103.90 metros, perfazendo uma área total de 6.189.00 M2,

limitando-sepela frente com a citada Rua 34D do Bairro do'

Piracanã, lado Direito com a Travessa Sem denominação, lado'

Esquerdo com a Travessa Sem denominação, e fundos com o ter-

reno do PatrimonioMunicipal, onde o requerente já possui '

no terreno: diversas árvores frutíferas e a área toda cer-'

cada de arame farpado.

Parágrafo Único - A Alienação será

efetuada sob a forma de VENDA, ficando a cargo do alienatá-'

rio todas as despesas decorrentesda mesma.

Art. 2Q - Esta Lei entrará em vigor'

na data de sua publicação, revogadas as disposições em con-'

trário.

GABINETE DO PREFEITO :MUNICIPAL DE
..-.

ITAITUBA, em 24 de Julho de 1.987.